
číslo 202403

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

rozpočet rozpočet úprava 

schválený upraveny rozpočtu

Příjem z daně z hazardních her s výjim. tech. her NPI 0 41 276,23 41 276,23 1386

Příjem z daně z hazardních her neprov. prostř. Inter. 0 18 506,05 18 506,05 1387

Neinvestiční přijaté transfery od obcí (MŠ Hlavatce od Obce Hlavatce) 0 45 629,00 45 629,00 4121 ORG

Neinvestiční přijaté transfery od krajů (Podpora narozených dětí JČK) 0 80 000,00 80 000,00 4122 UZ

Podpora ostatních produkčních činností (LES) 700 000 980 000,00 280 000,00 1032

Ostatní zájmová činnost a rekreace (wellness) 1 600 000 2 100 000,00 500 000,00 3429

ÚPRAVA PŘÍJMŮ CELKEM 965 411,28

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

rozpočet rozpočet úprava 

schválený upravený rozpočtu

Podpora ostatních produkčních činností (les) 950 000,00 980 000,00 30 000,00 1032

Vodní díla v zemědělské krajině 310 000,00 360 000,00 50 000,00 2341

Základní školy (MŠ Hlavatce od Obce Hlavatce) 2 268 000,00 2 313 629,00 45 629,00 3113

Zájmová činnost v kultuře 620 000,00 680 000,00 60 000,00 3392

Ostatní zájmová činnost a rekreace (wellness)                                                                             
Dodatek č. 2 Spilka a Říha 888.000,-   + Provoz 500.000,-

4 409 000,00 5 797 000,00 1 388 000,00 3429

ÚPRAVA VÝDAJŮ CELKEM 1 573 629,00

FINANCOVÁNÍ 

rozpočet rozpočet úprava 

schválený upraveny rozpočtu

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (Termínovaný vklad) -  UniCredit 0 262 043,39 262 043,39 8118

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (Termínovaný vklad) - UniCredit 0 -262 043,39 -262 043,39 8117

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (Termínovaný vklad) -  UniCredit 0 20 000 000,00 20 000 000,00 8118

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (Termínovaný vklad) - UniCredit 0 -20 000 000,00 -20 000 000,00 8117

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (Termínovaný vklad) -  UniCredit 0 20 000 000,00 20 000 000,00 8118

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (Termínovaný vklad) - UniCredit 0 -20 000 000,00 -20 000 000,00 8117

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (Termínovaný vklad) -  UniCredit 0 20 000 000,00 20 000 000,00 8118

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (Termínovaný vklad) - UniCredit 0 -20 000 000,00 -20 000 000,00 8117

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů 

účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-)
-11 082 472,00 -10 474 254,28 608 217,72 8115

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - ukončení (Termínovaný vklad) - MMB FOVK 0 5 000 000,00 5 000 000,00 8127

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů 

účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-)
-10 474 254,28 -15 474 254,28 -5 000 000,00 8115

ÚPRAVA FINANCOVÁNÍ  CELKEM 608 217,72

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

rozpočet rozpočet úprava 

schválený upravený rozpočtu

Komunální služby a územní rozvoj 3 150 000,00 3 100 000,00 -50 000,00 3639

Převody vlastním fondům 390 000,00 440 000,00 50 000,00 6330

ÚPRAVA VÝDAJŮ CELKEM 0,00

Oznámení vyvěšeno na úřední desce dne:                         20.06.2024

Vyvěšeno v elektronické podobě dne :              20.06.2024

a to až do schválení rozpočtu na následující rozpočtový rok

t e x t paragraf položka

t e x t paragraf položka

SCHVÁLENÉ ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

schváleno na zasedání zastupitelstva obce dne 12.6.2024

t e x t paragraf položka

t e x t paragraf položka


